

Dodavatel: IČ: 28466021 DIČ: CZ28466021

TEDOM a.s.

Výčapy 195
674 01 Třebíč

Bankovní spojení: 43-5735850287 / 0100 SWIFT KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ53 0100 0000 4357 3585 0287

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6260

Faktura - daňový doklad

113440235

Vaše objednávka: ZLB1101433

Zakázka:

Konstantní symbol: 308

Variabilní symbol: 113440235

Odběratel:

IČ: 31701914

DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Bardejovská č. 6

043 29 Košice

Příjemce:

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Bardejovská č. 6

043 29 Košice



Datum vystavení: 27.10.2011

Datum splatnosti: 10.11.2011

Datum zd. plnění: 19.10.2011

Dodací podmínky:

Platební podmínky: Převodním příkazem

Přepravní podmínky:

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Označení	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky				Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	Sleva%
	1,00		0%	0,00	0,00	
Prodej ND - obj.č. ND-TE 195-A 2011 - sklad 136				0,00	0,00	0,00
17078	6,00	KS	0%	15,45	92,70	
TĚSNĚNÍ sání REINZ AFM 38 93.5*12*11*62.5*2mm SíLA 2mm 0,01 kg/ks				15,45	92,70	0,00
11007	1,00	KS	0%	71 070,00	71 070,00	
HŘÍDEL KLIKOVÝ M1.2C-66 95 kg/ks				71 070,00	71 070,00	0,00
8898	1,00	pár	0%	9 157,73	9 157,73	
LOŽISKO PŘÍRUBOVÉ MIBA SPUTTER 2 kg/ks				9 157,73	9 157,73	0,00
7557	6,00	KS	0%	509,85	3 059,10	
PÁNEV HLAVNÍHO LOŽISKA 4767-05/00 VRCHNÍ 1 kg/ks				509,85	3 059,10	0,00
7558	6,00	KS	0%	509,85	3 059,10	
PÁNEV HLAVNÍHO LOŽISKA 4766-05/00 SPODNÍ				509,85	3 059,10	0,00
16019	12,00	KS	0%	255,85	3 070,20	
PÁNEV OJNÍČNÍ 4763-05/00 (KAJO)/ ALTERNATIVA pro motor 814/ 1 kg/ks				255,85	3 070,20	0,00
7847	1,00	KS	0%	523,24	523,24	
TĚSNĚNÍ SPODNÍHO VÍKA MOTORU 0,01 kg/ks				523,24	523,24	0,00
7855	1,00	KS	0%	173,04	173,04	
TĚSNĚNÍ 0,01 kg/ks				173,04	173,04	0,00

Faktura celkem	0%	10%	20%	Celkem	
Základ DPH	90 205,11	0,00	0,00	90 205,11	CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00	CZK
Částka vč. DPH:				90 205,11	

Uhrazené zálohy	0%	10%	20%	Celkem	CZK
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00	CZK
Celková částka již uhrazených záloh				0,00	CZK

Zaokrouhlení -0,01 CZK

Celkem k úhradě základ DPH 90 205,11 CZK
Celkem k úhradě DPH 0,00 CZK

Celkem k úhradě včetně DPH 90 205,10 CZK

Dodání zboží do jiného členského státu je osvobozeno dle §64 zákona o DPH č.235/2004 Sb. Osobou priznat a zaplatit daň je příjemce zboží (Směrnice Rady 2006/112 ES).

Vystavil: Černá Eva

Podpis a razítko:

Telefon: +420 568 837 292

Email: e.cerna@bus.tedom.cz

TEDOM a.s.

Hrotovická - průmyslová zóna 160
674 01 Třebíč

IČ 28466021

DIČ CZ 28466021